競争参加資格確認申請書

                                               　　　　令和　年　月　　日
  中間貯蔵・環境安全事業株式会社
  管理部長　眼目　佳秀　殿

                               住　　　　所
                               商号又は名称
                               代表者氏名

 　令和７年１月３０日付けで公告のありました『複合機賃貸借及び保守業務（その５）』に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、公告２競争参加資格の全ての条件を満たすこと及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記

１．全省庁統一資格（令和04・05・06年度）審査結果通知書（営業品目：「物品の販売」又は「役務の提供」）の写し。
※令和07・08・09年度に有効な同条件の全省庁統一資格を取得次第、速やかに審査結果通知書の写しを提出します。
　２．別紙１・２「仕様の遵守について」
　３．別紙３ 「複合機の保守体制」
　４．別紙４ 「他の者をして複合機の貸付を行えることの証明書」
　　※他の者をして複合機を貸し付けようとする者のみ。
５．落札した場合に納入する予定の複合機の製品パンフレット
以上担当者等連絡先（※本事項の記載により代表印省略可）
部 署 名：
責任者名：
担当者名：
Ｔ Ｅ Ｌ：
Ｆ Ａ Ｘ：
Ｅ-mail ：

　※（参考までにお知らせください）　　適格請求書(インボイス)発行事業者登録番号[有]（T      　        ）
（登録済の場合はTで始まる登録番号を記載）　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　[無]
（無しの場合は[有]に取り消し線を記載）

　　　　競争参加資格確認申請書　別紙３

複合機の保守体制

  　　　　　　　　　　　　　競争参加資格確認申請書提出者

　　　　　　　　　　　　　　会社名
件名：複合機賃貸借及び保守業務（その５）

 保守連絡先

	住所

	会社名

	部署名

 保守実施部署

	住所

	会社名

	部署名

※該当者のみ提出　　　　　　　　　　　　競争参加資格確認申請書　別紙４

他の者をして複合機の貸付を行えることの証明書

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
   管理部長　眼目　佳秀　殿

                               競争参加資格確認申請書提出者
　　　　　　　　　　　　　　　　（競争参加申請者）
                             　住　　　　所
                             　商号又は名称
                               代表者氏名

                               複合機の貸付を行う者
　　　　　　　　　　　　　　　　（貸主）
                             　住　　　　所
                             　商号又は名称
 　                            代表者氏名

　複合機賃貸借及び保守業務に係る入札について、競争参加申請者が落札した場合には、下記のとおり他の者をして複合機を貸し付けることを証明します。

参加予定業務名：「複合機賃貸借及び保守業務（その５）」

記
１．賃貸借契約
　 賃貸借契約は、中間貯蔵・環境安全事業株式会社（以下「会社」という。）、競争参加申請者及び貸主との間で、会社指定の契約書（以下「契約書」という。）により締結します。

２．賃貸債務
　 競争参加申請者の責任において契約書に定めた条件で貸主に履行させます。

３．貸主の債務不履行
　 貸主が、正当な理由なく契約書に定められた債務を履行しない場合は、競争参加申請者が債務を履行します。

４．賃貸借料金
　 ①競争参加申請者が落札し決定する賃貸借料金によって貸主より賃貸します。
　 ②上記の賃貸借料金は貸主から会社に請求しますので、会社は貸主に支払って下さい。